
UCHWAŁA NR 2/2/08 
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2008 r. 
 

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania zawodowej niespokrewnionej z dzieckiem 
wielodzietnej lub specjalistycznej rodziny zastępczej z tytułu świadczonej opieki i 

wychowania. 
 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1759, z 2007r Nr 173 poz. 1218) 
art. 75 ust. 3 i art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 
64 poz. 593, zm.: z 2004 r. Nr 99 poz. 1001, nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 
94 poz. 788, Nr 164 poz. 1366, Nr 179 poz. 1487, Nr 180 poz. 1493, z 2006 r. Nr 144 poz. 
1043, Nr 186 poz. 1380, Nr 249 poz. 1831, Nr 251 poz. 1844, z 2007 r. Nr 35 poz. 219, Nr 
36 poz. 226, Nr 48 poz. 320, Nr 120 poz. 818) oraz § 12 Rozporządzenia Ministra Polityki 
Społecznej z dnia 18 października 2004r. w sprawie rodzin zastępczych (Dz. U. Nr 233, 
poz. 2344, zm. z 2007 r. Nr 201, poz. 1456) Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Ustala się zasady wynagradzania zawodowej niespokrewnionej z dzieckiem 
wielodzietnej lub specjalistycznej rodziny zastępczej z tytułu świadczonej opieki i 
wychowania, stanowiące załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 27/85/06 Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia 1 czerwca 

2006 r., w sprawie ustalenia zasad wynagradzania zawodowej niespokrewnionej z 
dzieckiem wielodzietnej lub specjalistycznej rodziny zastępczej z tytułu świadczonej opieki 
i wychowania. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 

2008r i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu Powiatu Zgierskiego. 
 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu Zgierskiego: 

 
Jacek Socha     - Starosta Zgierski  
 

Marcin Karpiński  - Wicestarosta Zgierski  
 

Bogdan Jarota   - Członek Zarządu  
 
Tomasz Jędrzejczak  - Członek Zarządu  
 
Radosław Zaborowski        - Członek Zarządu  
 



Uzasadnienie 

 

W związku z wejściem w Ŝycie w dniu 14.11.2007r., Rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej zmieniającego rozporządzenie w sprawie rodzin zastępczych (Dz. U. 

nr 210/2007 poz. 1456) naleŜało zmienić zasady wynagradzania zawodowej 

niespokrewnionej z dzieckiem wielodzietnej lub specjalistycznej rodziny zastępczej z tytułu 

świadczonej opieki i wychowania zawarte w dotychczas obowiązującej uchwale Zarządu 

Powiatu Zgierskiego z dnia 01.06.2006 nr 27/85/06. 

 


